

## Mejeri Bestyrelsesmøde tirsdag d. 26.3.2019. kl. 17

Emne		ansvarlig
Tilstede:	Benjamin, Hans, Søren, Edel, Jytte, Gary.	
Afbud fra:	Poul	
Godkendelse af dagsorden og referat fra sidste møde.	Er alt ok omkring fremlejemålet? Hans har talt med en advokat pr tlf. Det er ok med et begrænset fremlejemål, som slutter pr 28.2.21 når der er lavet en fremlejekontrakt, hvilket Hans har lavet udkast til. Denne gennemgås og Hans ekspederer videre.	Hans
Nyt fra formanden		Gary
Nyt fra kasserer	6.500kr betalt for regnvandsdelingen bag huset.  Aftaler at Edel ser efter 2 nye køleskabe og 1 nyt fryseskab.	Hans
Forskønnelsesdag søndag d.31.3.	<p>Hvem er med? Benjamin, Søren, Gary, Poul. Jytte?</p> <p>Forplejning: Jytte sørger for at der er noget til start på dagen – frokost hentes i butikken afhængigt af hvor mange der kommer / om man evt er færdig før frokost.</p> <p>Opgaver: Rengøring: vinduespudsning inden døre (+ ude bestilles) vaske lamper ned køkken (køleskab + fryser, ovn, hylder, skabe, vægge) støve vægge af toiletter + fylde huller + fæstne ledningsskinne. biblioteket brændeovne</p> <p>Ordne udendørs lys ved hoveddør Hjertestarter rengøres</p> <p>Teknikrummet fortsat ryddes op, stiger væk ( metal i kælder, træstige i bagrum</p> <p>Ude arealer</p> <p>Opsætte film på vinduer/ caferuder.</p> <p>Baggang – pudse huller + rengøres incl trappevask.</p> <p>Hvis ikke alt nås i køkkenet besked til Jytte og Edel, som ser</p>	

## Mejeri Bestyrelsesmøde tirsdag d. 26.3.2019. kl. 17

	<p>om der kan skaffes nogle folk til lørdag d.6.4.</p> <p>Ved gennemgang af huset aftales flg. Til senere:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- At der skal lave en fælles oprydning af lagerrum + bagerilokale ( evt købmand med her) med ABAF</li> <li>- Ved senere arbejdsdag: opstregning af baglokale så tydeligt hvor man stiller diverse.</li> <li>- Opsætning af beskyttelse af karme / borde ved døren mellem billardrum og køkken.</li> <li>- Teknikrummet fortsat</li> </ul>	
Strøm i kælderen	Gary samler ved lejlighed et lille arbejds hold og får bedret strømforhold i tremmerummet.	
Langtidsplan – de næste 5 – 10 år	<p>Kort start på snak om langtidsplaner, fortsættes næste møde:</p> <p>Kælderen – ide om hvad skal gøres i forrummet. Afskærmning til træværkstedet for støv og larm med en væg?</p> <p>Muligheder når huset er optimeret energimæssigt: så kan olietank fjernes, det giver noget plads. Lukke toilet af?</p> <p>Gardiner</p> <p>Vinduer</p> <p>Bagtrappe, udearealet bagved og trappen ned til kælder. energi</p>	
Gulvvasker	Fået en gulvvasker af Erik. Sæbe skal vi bare henvende os om. Hans undersøger om ok at bruge på vores nye gulv.	
Næste møde	Tirsdag d. 30.april kl 18	